РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

        21 сентября  2022 года                                                                                  № 7
Р.п. Тальменка

	Об избрании  заместителя
председателя Совета депутатов Тальменского поссовета

Тальменского района Алтайского края

  В соответствии с Уставом муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района  Алтайского края, протоколом счетной комиссии,
 Совет   депутатов Тальменского поссовета
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Тальменского поссовета – Назаренко Татьяну Викторовну – депутата, избранного по избирательному округу №  12.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Тальменского поссовета                                                          Мазанько Н.В.